
令和７年５月８日 

会員各位 

幕張新都心まちづくり協議会 

                    会 長  久保木 尚志 
 

「幕張新都心クリーンの日」一斉清掃参加のお願い 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊協議会の活動にご理解ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げ 

ます。 

 さて、恒例の千葉市との共催行事「幕張新都心クリーンの日」一斉清掃 

（第１回目）を６月４日（水）に実施することになりました。 

つきましては、清掃範囲が広く、清掃時間も限られておりますので、 

誠に恐縮ですが、できるだけ多くの参加協力をお願い致します。 

（テナントビル様につきましては、テナント様にも呼び掛けをして 

いただきますようお願い致します。） 

 なお、事前に参加者を把握する必要がありますので、５月２８日（水）ま

でに、別紙「参加申込書」でご連絡下さるようお願い致します。 

敬具 

記 

１．実施日時 令和７年６月４日（水）９:００～１０:３０ 

       雨天の場合は、６月５日（木）に延期する。 

２．集合時刻 ８時４５分 

３．集合場所 海浜幕張駅南口 オープンセレモニー実施場所 

       千葉ロッテマリーンズのキャラクターの参加と 

       プレスの取材が入る予定です。 

４．清掃範囲 幕張新都心中心地区とその周辺 

５. 実施内容 後日（５月３０日予定）実施要項をお送りします。        

       

以上 

 

 

 

 



宛先：ＦＡＸ ０４３－３１０－０１５５  ＭＭＫ事務局行 

                              

申込期限：５月２８日（水）必着 

 

 

 

「幕張新都心クリーンの日」一斉清掃参加申込書 
実施日：令和７年６月４日（水） 

 

企 業 名 
 

担 当 者 名 
 

担当者 電話 
 

 

参加される場合は、予定人員をお知らせ下さい。 

参加します       名 

参加しない ―――― 

 
＊ できるだけ多くの参加をお願いします。 

（最低でも一社１名はお願い致します） 
 
＊ テナント様にも参加の呼び掛けをお願いします。 

 

 

 

 

 


